
Zarządzenie nr 11/2003 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 16 kwietnia 2003 r. 

 
w sprawie czasu pracy 

 
Na podstawie § 10 Regulaminu pracy wprowadzonego zarządzeniem nr 22/200           

z dnia 28 grudnia 2000 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dzień 26 kwietnia 2003 r. (sobota) jest dniem pracy Urzędu Miejskiego. 
Dzień 2 maja 2003 r. (piątek) jest dniem wolnym od pracy. 
Dzień 20 czerwca 2003 r. (piątek) jest dniem wolnym od pracy. 
 

§ 2 
 
Zobowiązuję Kierownika Wydziału Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego           
do zapewnienia dyżurów w dniach 2 maja 2003 r. i 20 czerwca 2003 r.                        
w celu sporządzania aktów zgonu. 
 

§ 3 
 
Kierownika Wydziału Organizacji i Nadzoru zobowiązuję do podania zarządzenia                
do wiadomości pracownikom. 
 

§ 4 
 
Za wykonanie niniejszego zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Miasta. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
        Wojciech Dębski 


